
 
 

 
 
 

COMUNE DI ROBELLA 
Provincia di Asti 

 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE  N.7 

 
OGGETTO: 
Aggiornamento albo dei beneficiari di provvidenze economiche 2017. 

 
L’anno DUEMILADICIOTTO addì QUINDICI del mese di FEBBRAIO alle ore 14.00 nella 

sala delle riunioni. 
Esaurite le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di 
questa   Giunta  Comunale.Fatto l’appello risultano: 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

1. TURINO/Giuseppe Sindaco SI’ 

2. EMANUEL/BRUNO Vice-sindaco SI’ 

3. MASINO/PROSPERINO Assessore SI’ 

 Totale Presenti: 3 

 Totale Assenti: 0 

 
 
Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale Dott.sa Maria LO IACONO, la quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor TURINO Giuseppe, nella sua qualità di 
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 
 



 

Il Sindaco propone l’adozione del seguente atto deliberativo avente come oggetto: 
“Aggiornamento albo dei beneficiari di provvidenze economiche 2017.” 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO l’art. 22  della Legge 30.12.1991, n. 412 relativamente all’istituzione ed 
all’aggiornamento dell’Albo dei beneficiari di provvidenze di natura economica; 
 
RITENUTO necessario provvedere a termini di legge all’aggiornamento di detto Albo dei 
beneficiari di provvidenze di natura economica per l’anno 2017; 
 
CONSIDERATO che per l’anno 2017  non sono stati erogati contributi a persone fisiche 
e/o giuridiche del tipo di quelli previsti dalla su richiamata normativa; 
 
PRESO ATTO  del parere di regolarità tecnica espresso dal  Sindaco Responsabile del 
Servizio ai sensi dell’art. 49, c.2 del D.Lgs 267/2000, (T.U.E.L.); 
 
CON VOTI favorevoli unanimi, resi legalmente da tutti i presenti e votanti, in forma palese, 
per alzata di mano; 

 
DELIBERA 

 
di AGGIORNARE, ai sensi dell’art. 22 della Legge 30.12.1991, n. 412, l’Albo dei 
beneficiari di provvidenze di natura economica per l’anno 2017  come da allegato alla 
presente che ne costituisce parte integrante e sostanziale dando atto che in tale periodo 
non sono stati erogati contributi a persone fisiche e/o giuridiche del tipo di quelli previsti 
dalla su richiamata normativa. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Con voti favorevoli unanimi resi legalmente per alzata di mano 

 
DELIBERA 

 
di DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° 
comma, del D.Lgs n. 267/2000. 
 
 
 
 

 



 
  

COMUNE DI ROBELLA 

Provincia di  Asti 
_____________ 

 

 
 
 

ALBO DEI SOGGETTI BENEFICIARI DI CONTRIBUTI – 
SOVVENZIONI – CREDITI – SUSSIDI E BENEFICI A CARICO 

DEL BILANCIO 
 
 
 
 

 
PER IL PERIODO DAL 1° GENNAIO 2017 AL 31 DICEMBRE 2017  

 
 
 

 
Si attesta che nel corso dell’anno duemiladiciassette  questo Comune  non ha 
erogato alcuno dei  benefici da iscrivere nel presente albo che risulta 
pertanto: 
 

 
 
 

NEGATIVO 
 
 
 
 
 
 
 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
IL PRESIDENTE Il Vice Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: TURINO Giuseppe 
 

F.to EMANUEL Bruno F.to: Dott.sa Maria LO IACONO 
 
 

 
COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO  CONSILIARI 

 
Si da atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi giorno di pubblicazione ai Capi 
Gruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
Robella, lì 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dott.sa Maria LO IACONO 

 
 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ’ 

 
La presente deliberazione: 

 

X 
è stata dichiarata immediatamente eseguibile 
(art. 134, c. 4, del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000 e s.m.i.) 
 

      
è divenuta esecutiva in data _____________ per la scadenza del termine di 10 giorni 
dalla  pubblicazione (art. 134, c. 3, del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000 e s.m.i.) 
 

Robella, lì 15/02/2018 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dott.sa Maria LO IACONO 

 
 

 
 
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 
 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 


